
      
 

LUND INNER WHEEL CLUB    
Distrikt 239         
Sverige                         
          
 

Vi närmar oss juletid och Lund Inner Wheel Club bjuder 

in sina medlemmar med gäster till                                                         

                                                                              

Luciafest med stämningsfullt 

och traditionsenligt Luciatåg            

med elever från Lars Erik Larsson-

gymnasiet i Lund under ledning av Bo Isgar.                                                            

Lotterier med fina vinster.                                 

 

Som vanligt har vi vår Luciafest i Stora Salen på Grand Hotel i Lund och festen går av 

stapeln onsdagen den 4 december klockan 18.30 

Anmälan gör du på telefon till Birgitta Arlock 046-14 68 42 måndag den 25/11 kl. 16 -18             

eller tisdag den 25/11 kl. 10-12 eller med mejl till Eva Bratt evabratt@telia.com  när som helst, 

men senast måndag 25/11 (Avbokning senast 26/11 kl.12) 

Tyvärr är vi tvungna att ta ut ett högre pris än förra året p.g.a. ökade omkostnader.                   

Du betalar för Luciatåg med vacker sång, supé med kalkon och tillbehör samt dessert och 

kaffe 350 kr. Vin kan du köpa på plats för 80 kr/glas. Gäster betalar 400 kr. 

Betalningen vill vi ha i samband med anmälan. Swisha i förväg till 123 032 57 79 eller 

betala till vårt bankgiro 5022-3841                                                                                                        

(Du måste skriva namn + namn på din gäst, om du tar med någon)  

Kom gärna i god tid så du hinner att mingla under kristallkronorna och köpa lotter!                      

(Lotterna kostar 20 kr och betalas kontant) Överskottet kommer vi att skänka till                         

Garissa, Tullverkets narkotikasökhundar och IW-doktorn.                                                                                       

                                                                                                        Garderobsavgift 20 kr                          

Varmt välkomna !                      

Britten Hovstadius  (klubbpresident)                                                                                                                      

På sidan 2-4  kan du läsa Evas protokoll vad som tilldrog sig på november-mötet. Några viktiga beslut 
klubbades igenom. Du kan också läsa Ann-Sofies referat av de böcker, som Eva Lassen berättade om. 

                                                                                                                         

mailto:evabratt@telia.com


Protokoll från månadsmöte – förlängt årsmöte 2019 - 2020 

Tid: Torsdag den 7 november 2019. Plats: Grand Hotel, Lund.                                                              

Närvarande: 36 medlemmar och 2 gäster samt Distriktspresidenten och föredragshållaren. 

President Britten öppnade mötet genom att tända ljuset för vänskap, hjälpsamhet och alla bokälskande 
kvinnor. 

Därefter hälsade hon alla välkomna och då särskilt Distriktspresident Eva Tildborn- Ström, dagens två 
gäster Eva-Lena Persson, blivande medlem och Kristina Wallén samt dagens föredragshållare Eva Lassen. 

 

1 Val av protokolljusterare/rösträknare 

Valdes Pia Bjurefors Petersson och Margaretha Gregorius - Bengtsson att justera dagens protokoll 

2 Medlemsavgiften 2020/2021 

Informerade BH att klubbens haft samma medlemsavgift sedan år 2010 samt att vår klubb har lägst avgift i 
distriktet, 450 kronor. (9 klubbar har 550 kr eller mer, saknar uppgifter fr 2) 

Informerade skattmästaren Kerstin Janghed att klubbens totala omkostnader, bl a för månadsmöten, enligt 
stadgarna ska täckas av medlemsavgiften, vilket de inte gör idag.  

Beslöts efter diskussion att höja medlemsavgiften till 500 kronor från och med verksamhetsåret 
2020/2021. 

3 Nominering till SIW Rådet. 

Beslöt klubben att på styrelsens förslag nominera Gertie Stenkula till vice Rådspresident under 
verksamhetsåret 2020/2021. GS deltog inte i beslutet. 

4 Distriktets årsmöte på Svaneholms slott 
Informerade BH om distriktets årsmöte (DÅM) på Svaneholms slott lördagen den 5 oktober.  
I likhet med tidigare år sponsrade klubben de fyra medlemmar, som inte var delegater så att 
de själva betalade 150 kronor. 

   DÅM avlöpte lugnt och raskt utan några diskussioner. Efter årsmötet samlades olika funktionärer                            
i grupper för att diskutera sina speciella frågor. Mötet avslutades med lunch. 

 
5 Medlemskontakter 

BH meddelade att några av oss i styrelsen på olika sätt haft kontakt med de medlemmar,  
 som av någon anledning inte så ofta kommer på mötena. Några av dessa kom på förra mötet, vilket vi är 

glada för. BH påminde om den sk ”mentorslistan” som de flesta av oss fyllde i förra terminen. BH 
uppmanade oss alla att känna ansvar för och uppmuntra dem som vi tagit in i klubben att komma på 
mötena. 

 
6 Luciafesten 
 Luciafesten äger rum onsdagen den 4 december. Informerade Birgitta Arlock om lotterierna och 

uppmanade alla att lämna in vinster och/eller betala in pengar till inköp av vinster. 
   En lista skickades runt, där de närvarande fick anmäla sig till festen och ev gäst, obs endast en gäst per 

medlem. De fyllde också i vad de kunde tänkas bidra med under förberedelserna eller under själva kvällen. 
BA betonade också att ingen får köpa mer än fyra lotter till att börja med. Efter omräkning beslutades att 
skänka överskottet från lotterierna till tre hjälpprojekt: Garissa, Tullverkets narkotikasökhundar och IW-
doktorn (Rotary Doctors). 

 
7 Vårens program 
    Informerade BH om vårens program. 
 
 
 



8 Övrigt 
Meddelade Gertie Stenkula följande: 

• DISO för distriktet Eva Bengtsson Glantz har på grund av sjukdom tillfälligt tvingats lämna över sina 
uppgifter till GS.  

• Bidrag till IW-nytt kan skickas till GS. 

• Uppmanade GS klubben att öka sina internationella kontakter t ex genom att bli vänklubb med en 
utländsk klubb. 

Önskade Barbro Nellbeck att klubben skulle arrangera fler lunchmöten. 
 
9 Avslutande av det förlängda årsmötet  
 Avslutade president Britten det förlängda årsmötet och blåste ut ljuset. 
 
 
Lund den 7 november 2019 
 
 
…………………………………………………..                       …………………………………………………….. 
Eva Ljunggren/Klubbsekreterare Britten Hovstadius/Klubbpresident 
 
Justeras: 
  
………………………………………………..          …………………………………………………….. 
Pia Bjurefors Petersson Margaretha Gregorius - Bengtsson 
                  

 
 

REFERAT 1. från IW-månadsmöte LUND 7 november 2019 

Distriktsordförande Eva Tildborn –Ström 

Eva presenterar sig själv, sin uppväxt i Göteborg och sin förflyttning till Skåne.                                                                  
Hon har varit med i IW i 31 år. 

Eva reflekterar över IW och sin nya roll som distriktspresident i IW. ”Vad har IW gjort för mig och vad kan 
jag nu göra för IW”. (citat) 

Nedan följer några av hennes funderingar och tankar, samt vad hon som distriktspresident skulle kunna 
göra eller inspirera till inom IW. 

”Vi borde lösgjort oss från Rotary tidigare ” (citat) 

”FN borde agera annorlunda i dag, men brister ofta i profillöshet, när de borde agera som världens ledare” 
(citat) 

”Vi borde bli kaxigare och ibland ifrågasätta byråkratin”, även inom vår egen organisation. 

Vi kanske ska börja med att ifrågasätta vår egen administration/byråkrati….? 

Mål vi bör arbeta med är att analysera IWs ”problem”, hur möter vi åldersutvecklingen inom IW, hur 
föryngrar vi medlemsutvecklingsåldern inom IW och värvar nya medlemmar.                                                                     
Vi måste vara mer lyhörda, bli mer självkritiska, utvärdera vår verksamhet och vara öppna för förnyelse             
och förändring.” Börja med något omöjligt och fortsätt med något möjligt ”. 

Ann-Sofie Frånberg/vice sekr. 

 

 

 

 



 

 

 

REFERAT 2. från IW månadsmöte LUND 7 nov.2019 

Dagens gästföreläsare var för 21:a gången, bokälskare Eva Lassen, med några fina boktips.  

Författare        Titel 

Ahrnstedt S.        Bara lite till. 

Tillhör den moderna litteraturen ”Romans,”som är en lättläst och modern    litteratur. 
Laholmsmiljö / torpmiljö med all världens problematik. 

Bolin G.        Hovjuvelerarens barn. 

Generationsskildring och släktskeden som man får följa genom olika länder med 
gemensam samlingspunkt i Båstad/Småryd. Händelser i krigets skugga  

Féret-Fleury C:    Juliette-Kvinnan som läste på Metron. 

Underbar lättsam historia på Metro linje 6 som skildrar sina medresenärers         
bokintressen istället för sina egna och vart detta leder. 

Knausgård KO.   Fåglarna under himlen. 

”Sagolik” novell kring trilogin mor-dotter-barnbarn, som bör sträckläsas               vilket 
volymmässigt är fullt möjligt. 

Lundberg L.       Den första kvinnan. 

Välskriven i Berlinmiljö, kring en kvinna som utbildar sig till rysk tolk erbjuds         rysk TV 
reportertjänst och sedan bevarar sina hemligheter på en ö i        Stockholms skärgård. 

Mitchell W.      Hon som var jag. 

Skildrar en kvinna som i tidiga är får Alzheimer och hur hon hanterar detta.      Innan 
glömskan tar över hinner hon undervisa sjukvårdspersonal inom    demensvården. 

Svensson P.      Ålevangeliet. 

 En omtalad bok som är nominerad till Augustpriset. Skildrar forskning på ål,        

     Sargassohavets mystik och annan kunskap i ämnet. Innehåller också ett fint porträtt av   

     författarens far. En njutning att läsa. 

Westin Tikkanen K.  Flykten genom Berlin. 

En grabb från Alingsås kom till Lund för att studera. Genom en studieresa till   Berlin,  
engagerade han sig i kampen mellan öst och väst, ett dyrbart engagemang som försatte 
honom i fängelse i många är. Intressant. 

Westover T.      Allt jag fått lära mig. 

Handlar om en ung flicka från Idaho som efter många års isolering i hemmet, bryter sig loss   
och hur hon kämpar med att hitta en ny väg i livet. 

Wähä N.     Testamentet. 

Roman i 80-talsmiljö i finska Tornedalen. En sorglig familjetragedi med många   inblandade  
barn. Lite svår att följa utifrån ett gigantiskt persongalleri. 

 

    Ann-Sofie Frånberg / vice sekr. 

 

 


